
Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 42 Nakládal Michal Na Bílé | Beskydy 2017 2016 a ml. 12:10,2

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 41 Žiak Max 2015Dítě 2011-2015 14:03,7

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HOBBY SPRINT - VEŘEJNÝ ZÁVOD VE SKIALPINISMU

14.12.2025

DĚTI 2016 A MLADŠÍ

DĚTI 2015-2011



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 1 Nakládal Josef Dynafit 2007 U 20 M 02:24,4
2 20 Souček Ondřej Dynafit CZ 2006 U 20 M 02:28,6
3 19 Foltýn Marek Mountain Racing Team 2006 U 20 M 02:29,2

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

JUNIOŘI FINAL MČR



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 2 Jopek Franciszek 2008 U 18 M 02:36,6
2 12 Hubač Adam Dynafit/ Dynafit Tatranská Lomnica2008 U 18 M 02:40,8
3 15 Souček Šimon Tilak 2008 U 18 M 02:56,5
4 13 Hilpert Oliver TJ Bižu Jablonec 2010 U 18 M 03:13,0

14 Dlouhý Vítek Triathlonová Akademie Plzeň 2008 U 18 M DNS

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 2 Jopek Franciszek 2008 U 18 M 02:36,6
2 15 Souček Šimon Tilak 2008 U 18 M 02:56,5
3 13 Hilpert Oliver TJ Bižu Jablonec 2010 U 18 M 03:13,0

14 Dlouhý Vítek Triathlonová Akademie Plzeň 2008 U 18 M DNS

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

KADETI FINAL

KADETI FINAL MČR



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 16 Duchová Karolína Jestřebí hory 2010 U 18 Ž 03:46,4
2 17 Nakládalová Iva Na Bílé | Beskydy 2010 U 18 Ž 04:08,4
3 27 Kočarová Klára HO SSK Vítkovice 1972 VET 50+Ž 05:05,3
4 23 Sklenářová Eva LETOHRAD 1981 VET 40+Ž 06:10,1

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 16 Duchová Karolína Jestřebí hory 2010 U 18 Ž 03:46,4
2 17 Nakládalová Iva Na Bílé | Beskydy 2010 U 18 Ž 04:08,4

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 23 Sklenářová Eva LETOHRAD 1981 VET 40+Ž 06:10,1

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 27 Kočarová Klára HO SSK Vítkovice 1972 VET 50+Ž 05:05,3

ŽENY 40+ FINAL MČR

ŽENY 50+ FINAL MČR

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

KADETKY, 40+, 50+ FINAL

KADETKY FINAL MČR



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Kvalifikace
1 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 02:32,1 Q
2 4 Strejc Michal SK Brádlerovy boudy 2002 M 02:41,1 Q
3 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 02:48,5 Q
4 5 Tuka Michal SKIALPINISTA.SK 1995 M 03:05,7 Q
5 11 Nenadál Ondřej SK Brádlerovy boudy/alpsport 2005 M 03:08,5 Q
6 10 Olejníček Lukáš 1988 M 03:08,6 Q
7 34 Šulek Ivan 1999 M 03:16,0 Q
8 8 Bednarský Václav 2001 M 03:25,3 Q
9 7 Mikyska Jakub Skialp DM 2004 M 03:25,7 Q

3 Graclík Jan 1985 M DNS

1 12 Hubač Adam Dynafit/ Dynafit Tatranská Lomnica2008 U 18 M 02:47,7 Q
2 2 Jopek Franciszek 2008 U 18 M 02:48,4 Q
3 13 Hilpert Oliver TJ Bižu Jablonec 2010 U 18 M 03:17,5 Q
4 15 Souček Šimon Tilak 2008 U 18 M 03:21,3 Q
5 14 Dlouhý Vítek Triathlonová Akademie Plzeň 2008 U 18 M 03:24,1 Q

1 16 Duchová Karolína Jestřebí hory 2010 U 18 Ž 04:09,2 Q
2 17 Nakládalová Iva Na Bílé | Beskydy 2010 U 18 Ž 04:44,1 Q

18 Žiaková Zoja SKIMOSTATS 2012 U 18 Ž DNS

1 1 Nakládal Josef Dynafit 2007 U 20 M 02:30,9 Q
2 20 Souček Ondřej Dynafit CZ 2006 U 20 M 02:40,0 Q
3 19 Foltýn Marek Mountain Racing Team 2006 U 20 M 02:49,6 Q

1 22 Andrzejewski Piotr 1986 VET 40+M 03:18,7 Q
2 21 Duch Miroslav Jestřebí hory 1979 VET 40+M 03:27,4 Q

1 23 Sklenářová Eva LETOHRAD 1981 VET 40+Ž 05:46,3 Q

1 25 Kočara Jiří HO SSK Vítkovice 1970 VET 50+M 04:18,4 Q
2 33 Strouhal Vít Esbit 1974 VET 50+M 04:31,9 Q
3 35 Skalík Jan 1973 VET 50+M 04:47,8 Q
4 24 Šafář Libor SKIMO Orlické Záhoří 1973 VET 50+M 05:11,5 Q

26 Štvrtňa Dalibor DaStinpo Team 1969 VET 50+M DNS

1 27 Kočarová Klára HO SSK Vítkovice 1972 VET 50+Ž 05:06,5 Q

1 28 Matějovičová Eva RockPoint 2005 Ž 02:50,4 Q
2 31 Leblochová Jana SK Brádlerovy boudy 2004 Ž 03:37,1 Q
3 32 Rudolfová Tereza BLACK HILL 1989 Ž 03:53,8 Q
4 29 Olejníčková Jana 1988 Ž 04:14,0 Q

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

KVALIFIKACE



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Kvalifikace
5 30 Fuksová Karolína 1998 Ž 04:15,9 Q



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 22 Andrzejewski Piotr 1986 VET 40+M 03:14,5 Q
2 33 Strouhal Vít Esbit 1974 VET 50+M 04:34,0 Q

35 Skalík Jan 1973 VET 50+M DNS

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 21 Duch Miroslav Jestřebí hory 1979 VET 40+M 03:30,0 Q
2 25 Kočara Jiří HO SSK Vítkovice 1970 VET 50+M 03:56,2 Q
3 24 Šafář Libor SKIMO Orlické Záhoří 1973 VET 50+M 04:08,1 Q

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 22 Andrzejewski Piotr 1986 VET 40+M 03:08,4
2 21 Duch Miroslav Jestřebí hory 1979 VET 40+M 03:27,7
3 24 Šafář Libor SKIMO Orlické Záhoří 1973 VET 50+M 03:45,8
4 25 Kočara Jiří HO SSK Vítkovice 1970 VET 50+M 04:01,7
5 33 Strouhal Vít Esbit 1974 VET 50+M 04:58,1

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 21 Duch Miroslav Jestřebí hory 1979 VET 40+M 03:27,7

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 24 Šafář Libor SKIMO Orlické Záhoří 1973 VET 50+M 03:45,8
2 25 Kočara Jiří HO SSK Vítkovice 1970 VET 50+M 04:01,7
3 33 Strouhal Vít Esbit 1974 VET 50+M 04:58,1

MUŽI 40+, MUŽI 50+ FINAL

MUŽI 40+ FINAL MČR

MUŽI 50+ FINAL MČR

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

MUŽI 40+, MUŽI 50+ SEMIFINAL A

MUŽI 40+, MUŽI 50+ SEMIFINAL B



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 02:40,8 Q
2 5 Tuka Michal SKIALPINISTA.SK 1995 M 02:51,5 Q
3 11 Nenadál Ondřej SK Brádlerovy boudy/alpsport 2005 M 03:03,9 Q
4 8 Bednarský Václav 2001 M 03:23,0
5 7 Mikyska Jakub Skialp DM 2004 M 03:44,6

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 4 Strejc Michal SK Brádlerovy boudy 2002 M 02:53,0 Q
2 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 02:54,5 Q
3 10 Olejníček Lukáš 1988 M 03:18,8
4 34 Šulek Ivan 1999 M 03:23,2

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 02:29,2
2 4 Strejc Michal SK Brádlerovy boudy 2002 M 02:35,4
3 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 02:40,9
4 5 Tuka Michal SKIALPINISTA.SK 1995 M 02:52,9
5 11 Nenadál Ondřej SK Brádlerovy boudy/alpsport 2005 M 03:05,7

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 02:29,2
2 4 Strejc Michal SK Brádlerovy boudy 2002 M 02:35,4
3 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 02:40,9
4 11 Nenadál Ondřej SK Brádlerovy boudy/alpsport 2005 M 03:05,7

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

MUŽI SEMIFINAL A

MUŽI FINAL MČR

MUŽI FINAL

MUŽI SEMIFINAL B



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 1 Nakládal Josef Dynafit 2007 U 20 M 02:38,1 Q
2 19 Foltýn Marek Mountain Racing Team 2006 U 20 M 02:45,4 Q
3 4 Strejc Michal SK Brádlerovy boudy 2002 M 02:59,5
4 28 Matějovičová Eva RockPoint 2005 Ž 03:05,2

12 Hubač Adam Dynafit/ Dynafit Tatranská Lomnica2008 U 18 M DNF

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 2 Jopek Franciszek 2008 U 18 M 02:38,1 Q
2 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 02:40,2 Q
3 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 02:48,3 Q
4 20 Souček Ondřej Dynafit CZ 2006 U 20 M 02:53,5
5 5 Tuka Michal SKIALPINISTA.SK 1995 M 02:57,3

Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 1 Nakládal Josef Dynafit 2007 U 20 M 03:01,0
2 19 Foltýn Marek Mountain Racing Team 2006 U 20 M 03:17,4
3 2 Jopek Franciszek 2008 U 18 M 03:38,3
4 6 Matějovič Filip RockPoint 2002 M 03:40,4
5 9 Ondrášek Pavel Skialp DM 1992 M 04:06,0

SUPERFINAL

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

SUPERSEMIFINAL A

SUPERSEMIFINAL B



Poz. StC. Jméno a příjmení Team Ročník Kategorie Čas
1 28 Matějovičová Eva RockPoint 2005 Ž 02:53,7
2 32 Rudolfová Tereza BLACK HILL 1989 Ž 03:19,2
3 31 Leblochová Jana SK Brádlerovy boudy 2004 Ž 03:34,1
4 30 Fuksová Karolína 1998 Ž 03:58,3
5 29 Olejníčková Jana 1988 Ž 04:21,9

DYNAFIT SPRINT BÍLÁ
HUDY ČESKÝ POHÁR VE SKIALPINISMU 2026

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE SPRINTU
14.12.2025

ŽENY FINAL MČR


